一、协会变更主管单位
关于***协会申请变更主管单位的请示

[直管协会上报文]

国务院国有资产监督管理委员会：

我会代管的***协会提出申请，拟将主管单位变更为＊＊＊。[以下简述理由及直管协会意见]。现将***协会的申请材料报上。

请予审批。

    联系人：              联系电话：

                         ***协会[直管协会]
                         **年**月**日

***协会申请变更主管单位的请示（三份）
国务院国有资产监督管理委员会：

    我会申请将主管单位变更为*********。理由如下：
请予核准。

    联系人：                  联系电话：

附件：1、会议纪要（一式三份）
　　　2、关于同意作＊＊＊协会业务主管单位的函（一式四份）
　　　　　 3、社会团体变更登记申请表（一式四份）

                         ***协会[代管协会]
                         **年**月**日

附件一：

会议纪要

    [需载明会议名称、时间及审议通过变更主管单位事项的内容，并加盖协会公章]

附件二：

关于同意作为＊＊＊协会主管单位的函

[新主管单位同意作***协会主管单位的文件]
附件三：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：03

社会团体变更登记申请表

	社团名称

	机构代码

	登记证号

	变更事项

	变更前

	变更后

	变更理由

	社团履行
内部程序
	年   月   日经第        次（届）                      会表决通过

	社团法定代表人签章：

社团盖章：

 年   月   日

	业务主管单位审查意见
（印章）

经办人：             年   月   日

	登记管理机关审批

	受理意见
	审    核
	批    准

	承办人：

负责人：

年   月   日
	年   月   日
	年   月   日

                         中华人民共和国民政部制
PAGE
3